（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

　大江町長　松　田　清　隆　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

住　　所
氏　　名
電話番号

　令和7年度大江町新規学卒者等町内就労促進助成金交付申請書兼実績報告書
　令和7年度大江町新規学卒者等町内就労促進助成金 100,000円を交付されるよう、大江町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。また、町税について滞納はしておらず、そのことを確認するために町税の納付状況を調査することに同意します。
記
１　申請者の状況
（１）生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
（２）最終学歴及び卒業年月　(学校名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月
（３）雇用年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
（４）就業場所　(所在地)
(事業所名)

２　その他
（１）親権者の同意（申請者が未成年者の場合）
　（申請者）　　　　　　　　　　　が行う令和7年度大江町新規学卒者等町内就労促進助成金の申請及び助成金の受給について同意します。
親権者の住所
親権者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請者との関係
３　添付書類
（１）雇用契約内容が分かる書類（雇用通知書又は労働条件通知書の写し等）

（２）雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（雇用保険に加入していない場合は、事業所から給与が支払われていることが確認できる書類（給与明細書等））

（３）卒業証書の写し又は卒業証明書

（４）住所が確認できる書類（住民票又は免許証の写し等）

（５）6か月分の勤務状況が確認できる書類（出勤簿の写し等）

（６）その他町長が必要と認める書類